COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO
PARNAÍBA

2ª Superintendência Regional

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL Nº 90030/2024.

Regulamento Interno de Licitações e Contratos – RILC/2024

PROCESSO Nº 59500.002503/2024-15-e

A 2ª Superintendência Regional da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São

Francisco e Parnaíba - Codevasf, CNPJ nº 00.399.857/0014-40, torna público aos

interessados que o Comitê De Gestão Executiva Da Superintendência Regional – 2ª

COGEX, por meio da Resolução Regional nº 1610, de 27/12/2024, peça 118, do processo nº

59500.002503/2024-15-e, adjudicou e homologou o resultado da licitação referente ao Edital

nº 90030/2024 – Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, referente ao Edital nº

90030/2024 da 2ª Superintendência Regional, que tem por objeto a Contratação de empresa

para Prestar Serviços de Remoção de Vegetação e Pintura de Estrutura Metálica na

Barragem de Mirorós, na área de atuação da 2ª. Superintendência Regional da Codevasf,

no Estado da Bahia, da (as) empresa (as) considerada (as) vencedora (as) do certame,

conforme segue: CONSTRUTORA E SERVIÇOS CHAGAS LTDA, CNPJ nº

37.944.734/0001-39, no valor global de R$ 209.860,65 (duzentos e nove mil, oitocentos e

sessenta reais e sessenta e cinco centavos).

JOÃO CARLOS DE SOUZA MACHADO

Chefe da Secretaria Regional de Licitações

CODEVASF - 2ª SR